*) Piec wielki, dwie fryszerki z dodaniem sto morg lasu siedm tysięcy dni pańszczyzny, folwark z gruntem 150 morgów 5,000 Rst. rocznie.
**) Kopalinia ołowiu, do czego potrzebny kapitał od 10 do 60 tysięcy złp. może zapewnić procent po 50 od. sta.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 6 (18) Grudnia 1859 roku.—Cenzor, A. Frankestein.